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25 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
2011 
 
1. Varga Bence 2011 Kaposvári Úszó Se  0:20,97 
2. Tóth-Békevári Filip 2011 Komáromi Úszóklub  0:21,06 
3. Horváth Miklós 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:26,0   
4. Keresztes Levente 2011 Sárvári Úszóiskola  0:29,68 
5. Szász Axel 2011 Sárvári Úszóiskola  0:31,47 
6. Kiss Gergő Gábor 2011 Vidra SE  0:32,09 
7. Antalicz Kristóf 2011 Kaposvári Úszó Se  0:33,06 
8. Vilman Gergő 2011 Rája 94 Úszó Klub  0:36,40 
9. Nagy Zsombor 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:38,31 
10. Nehrer Gergely 2011 Móri Úszó Egyesület  0:41,47 
 
Nem indult 
 Póczik Zéta 2011 Széchy Sopron 
 Kalmár Kende 2011 Komáromi Úszóklub 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Csordás Roland 2012 Kaposvári Úszó Se  0:33,94 
2. Straszewski Péter 2012 Veszprémi Úszó Klub  0:40,57 
3. Presits Igor 2012 Veszprémi Úszó Klub  0:45,16 
4. Gondos Gergely 2012 Vidra SE  0:45,37 
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25 m. leány  gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
2011 
 
1. Máté Lili 2011 Komáromi Úszóklub  0:22,53 
2. Ludas-Tóth Boglárka 2011 Komáromi Úszóklub  0:23,27 
3. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi Úszóklub  0:25,16 
4. Kocsis Ágnes 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:25,81 
5. Gyulai Jázmin 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:26,12 
6. Gyurák Bíborka 2011 Celldömölki VVSE  0:29,78 
7. Fekete Laura 2011 Komáromi Úszóklub  0:30,44 
8. Hörömpöli Petra 2011 Komáromi Úszóklub  0:30,46 
9. Máthé Mira 2011 Széchy Sopron  0:31,07 
10. Galambos Fanni 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:37,88 
11. Nagy Dorka Laura 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:56,50 
 
Nem indult 
 Pretl Jázmin 2011 Veszprémi Úszó Klub 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Al-Shamiry Heszna 2012 Sárvári Úszóiskola  0:27,97 
2. Kiss Virág 2012 Kaposvári Úszó Se  0:40,57 
3. Koczor Jázmin 2012 Kaposvári Úszó Se  0:52,13 
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50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám 
 
2009 
 
1. Tapolcsányi Áron 2009 Komáromi Úszóklub  0:38,66 
2. Sipkovics Vilmos 2009 Győri Úszó Se  0:42,84 
3. Simon Szilárd 2009 Komáromi Úszóklub  0:43,53 
4. Kovács Zsombor 2009 Vidra SE  0:47,10 
5. Fried Levente 2009 Vidra SE  0:47,94 
6. Preznyák Máté 2009 Pápai Úszó SE  0:48,11 
7. Palkovics Ádám 2009 Rája 94 Úszó Klub  0:49,66 
8. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  0:53,23 
9. Schweighardt Erik 2009 Móri Úszó Egyesület  0:54,47 
 
Nem indult 
 Burgel Ádám 2009 Komáromi Úszóklub 
 Nagy Zalán 2009 Veszprémi Úszó Klub 
 
2010 
 
1. Kusnier Dávid 2010 Komáromi Úszóklub  0:43,56 
2. Kalmár Bence 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:43,65 
3. Schneider Marcell 2010 Széchy Sopron  0:45,19 
4. Bánó Olivér 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:46,81 
5. Jáhn Szabolcs 2010 Móri Úszó Egyesület  0:47,22 
6. Hutflesz Noel 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:48,88 
7. Németh Benedek 2010 Kaposvári Úszó Se  0:48,90 
8. Bácskai Kornél 2010 Széchy Sopron  0:49,54 
9. Szekeres Énok 2010 Széchy Sopron  0:50,90 
10. Bánó Szilárd 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:52,84 
11. Kiss Csanád 2010 Vidra SE  0:52,87 
12. Galambos Szabolcs 2010 Komáromi Úszóklub  0:53,77 
13. Vizi Gergő 2010 Komáromi Úszóklub  0:54,00 
14. Náray Ádám 2010 Komáromi Úszóklub  1:00,03 
15. Matkovicz Attila 2010 Komáromi Úszóklub  1:00,37 
16. Tenk Flórián 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:02,59 
17. Klausz Hunor 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:02,82 
18. Kálmán Dávid 2010 Sárvári Úszóiskola  1:08,44 
19. Szabó Regő 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:14,31 
 
Nem indult 
 Kóbor Dominik 2010 Sárvári Úszóiskola 
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50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám 
 
2009 
 
1. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi Úszóklub  0:38,41 
2. Longhi Elizabeth 2009 Rája 94 Úszó Klub  0:40,21 
3. Vincze Lujza 2009 Komáromi Úszóklub  0:40,84 
4. Rózsavölgyi Déna 2009 Komáromi Úszóklub  0:40,91 
5. Stein Vinklár Flóra 2009 Hullám 91 ÚVE  0:41,50 
6. Antalicz Anna 2009 Kaposvári Úszó Se  0:44,78 
7. Kovács Enikő Csenge 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:44,81 
8. Leimeiszter Zóra 2009 Pápai Úszó SE  0:46,44 
9. Katona Nóra 2009 Móri Úszó Egyesület  0:47,00 
10. Bánó Bianka 2009 Sárvári Úszóiskola  0:51,73 
11. Varga Rebeka 2009 Móri Úszó Egyesület  0:54,47 
12. Bokrossy Nikolett 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:55,02 
13. Béni Georgina 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:56,15 
 
Nem indult 
 Nagy Emma 2009 Vidra SE 
 Mórocz Júlia 2009 Sárvári Úszóiskola 
 Molnár Fanni 2009 Celldömölki VVSE 
 
2010 
 
1. Bartalos Anna 2010 Komáromi Úszóklub  0:38,56 
2. Zseni Réka 2010 Komáromi Úszóklub  0:41,87 
3. Vörös Cintia 2010 Komáromi Úszóklub  0:49,47 
4. Hevesi Boglárka 2010 Kaposvári Úszó Se  1:02,36 
 
Nem indult 
 Vámosi Hanna 2010 Komáromi Úszóklub 
 Rajkai Szófia 2010 Komáromi Úszóklub 
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25 m fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
2011 
 
1. Tóth-Békevári Filip 2011 Komáromi Úszóklub  0:24,10 
2. Horváth Miklós 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:25,68 
3. Varga Bence 2011 Kaposvári Úszó Se  0:26,06 
4. Kiss Gergő Gábor 2011 Vidra SE  0:29,97 
5. Szász Axel 2011 Sárvári Úszóiskola  0:30,62 
6. Vilman Gergő 2011 Rája 94 Úszó Klub  0:31,66 
7. Keresztes Levente 2011 Sárvári Úszóiskola  0:32,19 
8. Antalicz Kristóf 2011 Kaposvári Úszó Se  0:33,13 
9. Nehrer Gergely 2011 Móri Úszó Egyesület  0:37,81 
10. Nagy Zsombor 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:40,13 
 
Nem indult 
 Póczik Zéta 2011 Széchy Sopron 
 Kalmár Kende 2011 Komáromi Úszóklub 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Csordás Roland 2012 Kaposvári Úszó Se  0:37,66 
2. Straszewski Péter 2012 Veszprémi Úszó Klub  0:40,72 
3. Presits Igor 2012 Veszprémi Úszó Klub  0:43,69 
4. Gondos Gergely 2012 Vidra SE  0:50,91 
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25 m leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
2011 
 
1. Jáhn Noémi 2011 Móri Úszó Egyesület  0:27,64 
2. Kocsis Ágnes 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:27,85 
3. Ludas-Tóth Boglárka 2011 Komáromi Úszóklub  0:28,46 
4. Gyulai Jázmin 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:29,12 
5. Máté Lili 2011 Komáromi Úszóklub  0:29,75 
6. Fekete Laura 2011 Komáromi Úszóklub  0:30,21 
7. Galambos Fanni 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:31,50 
8. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi Úszóklub  0:31,71 
9. Hörömpöli Petra 2011 Komáromi Úszóklub  0:32,12 
10. Gyurák Bíborka 2011 Celldömölki VVSE  0:34,00 
11. Máthé Mira 2011 Széchy Sopron  0:34,36 
12. Nagy Dorka Laura 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:38,19 
 
Nem indult 
 Pretl Jázmin 2011 Veszprémi Úszó Klub 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Al-Shamiry Heszna 2012 Sárvári Úszóiskola  0:32,81 
2. Kiss Virág 2012 Kaposvári Úszó Se  0:34,97 
3. Koczor Jázmin 2012 Kaposvári Úszó Se  0:42,50 
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50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
2009 
 
1. Sipkovics Vilmos 2009 Győri Úszó Se  0:46,81 
2. Tapolcsányi Áron 2009 Komáromi Úszóklub  0:47,83 
3. Kovács Zsombor 2009 Vidra SE  0:48,87 
4. Simon Szilárd 2009 Komáromi Úszóklub  0:51,44 
5. Palkovics Ádám 2009 Rája 94 Úszó Klub  0:52,38 
6. Fried Levente 2009 Vidra SE  0:53,85 
7. Schweighardt Erik 2009 Móri Úszó Egyesület  0:54,22 
8. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  0:56,15 
 
Nem indult 
 Burgel Ádám 2009 Komáromi Úszóklub 
 Tóta Gergő 2009 Veszprémi Úszó Klub 
 Nagy Zalán 2009 Veszprémi Úszó Klub 
 
2010 
 
1. Kusnier Dávid 2010 Komáromi Úszóklub  0:46,10 
2. Bánó Olivér 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:48,99 
3. Németh Benedek 2010 Kaposvári Úszó Se  0:50,33 
4. Kalmár Bence 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:52,89 
5. Schneider Marcell 2010 Széchy Sopron  0:54,06 
6. Bánó Szilárd 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:54,93 
7. Hutflesz Noel 2010 Veszprémi Úszó Klub  0:55,31 
8. Matkovicz Attila 2010 Komáromi Úszóklub  0:55,94 
9. Náray Ádám 2010 Komáromi Úszóklub  0:56,06 
10. Vizi Gergő 2010 Komáromi Úszóklub  0:56,36 
11. Jáhn Szabolcs 2010 Móri Úszó Egyesület  0:59,47 
12. Bácskai Kornél 2010 Széchy Sopron  1:00,94 
13. Tenk Flórián 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:02,40 
14. Klausz Hunor 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:04,54 
15. Galambos Szabolcs 2010 Komáromi Úszóklub  1:04,60 
16. Szekeres Énok 2010 Széchy Sopron  1:04,69 
17. Kiss Csanád 2010 Vidra SE  1:06,47 
18. Kálmán Dávid 2010 Sárvári Úszóiskola  1:08,00 
19. Szabó Regő 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:23,37 
 
Nem indult 
 Kóbor Dominik 2010 Sárvári Úszóiskola 
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50 m leány hátúszás 
8. versenyszám 
 
2009 
 
1. Vincze Lujza 2009 Komáromi Úszóklub  0:44,52 
2. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi Úszóklub  0:45,09 
3. Rózsavölgyi Déna 2009 Komáromi Úszóklub  0:45,31 
4. Longhi Elizabeth 2009 Rája 94 Úszó Klub  0:49,97 
5. Kovács Enikő Csenge 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:50,60 
6. Stein Vinklár Flóra 2009 Hullám 91 ÚVE  0:52,03 
7. Antalicz Anna 2009 Kaposvári Úszó Se  0:53,26 
8. Katona Nóra 2009 Móri Úszó Egyesület  0:53,62 
9. Sági-Suri Emma 2009 Komáromi Úszóklub  0:55,06 
10. Bokrossy Nikolett 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:57,81 
11. Bánó Bianka 2009 Sárvári Úszóiskola  1:00,26 
12. Leimeiszter Zóra 2009 Pápai Úszó SE  1:01,28 
13. Varga Rebeka 2009 Móri Úszó Egyesület  1:06,65 
 
Nem indult 
 Nagy Emma 2009 Vidra SE 
 Mórocz Júlia 2009 Sárvári Úszóiskola 
 Molnár Fanni 2009 Celldömölki VVSE 
 
2010 
 
1. Bartalos Anna 2010 Komáromi Úszóklub  0:44,97 
2. Zseni Réka 2010 Komáromi Úszóklub  0:48,28 
3. Vörös Cintia 2010 Komáromi Úszóklub  0:57,38 
4. Hevesi Boglárka 2010 Kaposvári Úszó Se  1:06,81 
 
Nem indult 
 Vámosi Hanna 2010 Komáromi Úszóklub 
 Rajkai Szófia 2010 Komáromi Úszóklub 
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25 m fiú mellúszás 
9. versenyszám 
 
2011 
 
1. Varga Bence 2011 Kaposvári Úszó Se  0:29,57 
2. Tóth-Békevári Filip 2011 Komáromi Úszóklub  0:29,81 
3. Horváth Miklós 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:34,03 
4. Kiss Gergő Gábor 2011 Vidra SE  0:36,22 
 
Nem indult 
 Kalmár Kende 2011 Komáromi Úszóklub 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Gondos Gergely 2012 Vidra SE  1:09,91 
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25 m leány mellúszás 
10. versenyszám 
 
2011 
 
1. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi Úszóklub  0:29,56 
2. Máté Lili 2011 Komáromi Úszóklub  0:31,38 
3. Hörömpöli Petra 2011 Komáromi Úszóklub  0:33,47 
4. Gyulai Jázmin 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:34,81 
5. Ludas-Tóth Boglárka 2011 Komáromi Úszóklub  0:36,81 
6. Fekete Laura 2011 Komáromi Úszóklub  0:37,98 
7. Kocsis Ágnes 2011 Veszprémi Úszó Klub  0:39,88 
 
2012 és fiatalabb 
 
1. Al-Shamiry Heszna 2012 Sárvári Úszóiskola  0:34,82 
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50 m fiú mellúszás 
11. versenyszám 
 
2009 
 
1. Tapolcsányi Áron 2009 Komáromi Úszóklub  0:49,47 
2. Kovács Zsombor 2009 Vidra SE  0:51,62 
3. Sipkovics Vilmos 2009 Győri Úszó Se  0:52,88 
4. Palkovics Ádám 2009 Rája 94 Úszó Klub  0:53,14 
5. Fried Levente 2009 Vidra SE  0:57,96 
6. Papp Nimród 2009 Móri Úszó Egyesület  0:58,10 
7. Preznyák Máté 2009 Pápai Úszó SE  1:00,78 
8. Schweighardt Erik 2009 Móri Úszó Egyesület  1:07,56 
 
Nem indult 
 Burgel Ádám 2009 Komáromi Úszóklub 
 Tóta Gergő 2009 Veszprémi Úszó Klub 
 Nagy Zalán 2009 Veszprémi Úszó Klub 
 
2010 
 
1. Németh Benedek 2010 Kaposvári Úszó Se  0:54,06 
2. Kusnier Dávid 2010 Komáromi Úszóklub  0:54,33 
3. Vizi Gergő 2010 Komáromi Úszóklub  1:01,99 
4. Hutflesz Noel 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:03,65 
5. Kiss Csanád 2010 Vidra SE  1:04,75 
6. Bánó Olivér 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:06,78 
7. Galambos Szabolcs 2010 Komáromi Úszóklub  1:08,18 
8. Náray Ádám 2010 Komáromi Úszóklub  1:08,81 
9. Klausz Hunor 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:09,61 
10. Bánó Szilárd 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:09,77 
11. Kalmár Bence 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:10,06 
12. Matkovicz Attila 2010 Komáromi Úszóklub  1:10,22 
13. Bácskai Kornél 2010 Széchy Sopron  1:10,56 
14. Schneider Marcell 2010 Széchy Sopron  1:11,09 
15. Szabó Regő 2010 Veszprémi Úszó Klub  1:21,75 
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50 m leány mellúszás 
12. versenyszám 
 
2009 
 
1. Rózsavölgyi Déna 2009 Komáromi Úszóklub  0:48,59 
2. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi Úszóklub  0:55,53 
3. Kovács Enikő Csenge 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:57,87 
4. Bánó Bianka 2009 Sárvári Úszóiskola  0:59,67 
5. Longhi Elizabeth 2009 Rája 94 Úszó Klub  1:00,83 
6. Sági-Suri Emma 2009 Komáromi Úszóklub  1:01,75 
7. Vincze Lujza 2009 Komáromi Úszóklub  1:02,00 
8. Stein Vinklár Flóra 2009 Hullám 91 ÚVE  1:04,10 
9. Bokrossy Nikolett 2009 Veszprémi Úszó Klub  1:04,60 
10. Katona Nóra 2009 Móri Úszó Egyesület  1:06,44 
11. Varga Rebeka 2009 Móri Úszó Egyesület  1:07,84 
12. Béni Georgina 2009 Veszprémi Úszó Klub  1:09,46 
13. Leimeiszter Zóra 2009 Pápai Úszó SE  1:09,98 
 
Nem indult 
 Nagy Emma 2009 Vidra SE 
 Mórocz Júlia 2009 Sárvári Úszóiskola 
 
2010 
 
1. Bartalos Anna 2010 Komáromi Úszóklub  0:49,75 
2. Zseni Réka 2010 Komáromi Úszóklub  0:54,40 
3. Vörös Cintia 2010 Komáromi Úszóklub  0:55,40 
 
Nem indult 
 Vámosi Hanna 2010 Komáromi Úszóklub 
 Rajkai Szófia 2010 Komáromi Úszóklub 
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4x50m fiú-leány gyorsváltó 
13. versenyszám 
 
1. VÚK "A"  2:25,94 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Puse  2:29,67 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. VÚK "B"  2:37,49 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Rája Mix  2:39,69 
 Longhi Elizabeth (2009)  -  Lajos Benedek (2008)  -  Gál Kata (2007)  -  Gál Sára (2005) 
5. Komáromi ÚKSE  2:41,39 
 Bartalos Anna (2010)  -  Kusnier Dávid (2010)  -  Hörömpöli Kata (2009)  -  Tapocsányi Áron (2009) 
6. MUSZE "A"  2:52,80 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
7. MUSZE "B"  2:58,72 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
8. VÚK "C"  3:00,47 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
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50 m fiú gyorsúszás 
14. versenyszám 
 
2005 
 
1. Palkovits Martin 2005 Sárvári Úszóiskola  0:32,38 
2. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:33,19 
3. Palkovics Tamás 2005 TovaFutók SE  0:33,81 
4. Stern Máté 2005 Pápai Úszó SE  0:34,00 
5. Kasper Miklós 2005 Egyéni induló  0:34,44 
6. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:35,84 
 
Versenyen kívül 
 Dombos Bence(oklevél) 2005 Pápai Úszó SE  0:28,69 
 
2006 
 
1. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:31,28 
2. Rózsavölgyi Donát 2006 Komáromi Úszóklub  0:32,57 
3. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  0:34,27 
4. Horváth Ákos 2006 Hullám 91 ÚVE  0:34,78 
5. Horváth Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  0:40,31 
 
Nem indult 
 Leimeiszter Ábel 2006 Pápai Úszó SE 
 
2007 
 
1. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:32,84 
2. Horváth Miklós 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:33,41 
3. Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület  0:34,16 
4. Nagy Levente 2 2007 Tabi Amatőr Úszók  0:34,66 
5. Tapolcsányi Zalán 2007 Komáromi Úszóklub  0:35,44 
6. Bartalos Gábor 2007 Komáromi Úszóklub  0:35,69 
7. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  0:36,79 
8. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  0:37,59 
9. Varga Tamás 2007 Pápai Úszó SE  0:38,00 
10. Balogh Máté 2007 Pápai Úszó SE  0:39,69 
11. Tóta Kolos 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:40,59 
12. Zámbó Dávid 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:44,43 
13. Makkai Kristóf 2007 Egyéni induló  0:44,97 
14. Borbély Levente 2007 Hullám 91 ÚVE  0:45,83 
 
Versenyen kívül 
 Bokrossy Balázs(oklevél) 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:32,51 
 
Nem indult 
 Nagy Levente 1 2007 Tabi Amatőr Úszók 
 Fister Bence 2007 Veszprémi Úszó Klub 
 
2008 
 
1. Vigh Olivér 2008 Balaton Úszó Klub  0:37,65 
2. Müller Miron 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:37,97 
3. Kovács Botond 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:38,19 
4. Lajos Benedek 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:38,75 
5. Loránd Levente 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:40,07 
6. Fodor Zétény 2008 Sárvári Úszóiskola  0:41,12 
7. Németh Vendel 2008 Kaposvári Úszó Se  0:41,34 
8. Matyikó Máté 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:41,77 
9. Takács Ákos 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:42,09 
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10. Szász Félix 2008 Sárvári Úszóiskola  0:43,47 
11. Hutflesz Dávid 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:45,27 

 2/3 



Veszprém-Vas Megyei Úszósuli Körverseny Kupasorozat II. forduló 
Veszprém, 2018. február 24. 
_____________________________________________________________________________________________________  

 

 3/3 

50 m fiú gyorsúszás 
14. versenyszám 
 
2008 
 
12. Varga Bence 2008 Móri Úszó Egyesület  0:45,28 
13. Beitenstein Benedek 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:46,25 
14. Böcskei Ákos 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:47,13 
15. Hegedűs Hunor 2008 Celldömölki VVSE  0:49,63 
16. Gyurák Gergő 2008 Celldömölki VVSE  0:51,69 
 
Nem indult 
 Nagy Joel 2008 Veszprémi Úszó Klub 
 Nagy Joakim 2008 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m leány gyorsúszás 
15. versenyszám 
 
2005 
 
1. Kasper Anna 2005 Egyéni induló  0:34,22 
2. Gál Sára 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:41,69 
Nem indult 
 Fodor Luca 2005 Pápai Úszó SE 
 
2006 
 
1. Hámori Laura Réka 2006 Hullám 91 ÚVE  0:32,56 
2. Nagy Szonja 2006 Komáromi Úszóklub  0:33,28 
3. Sajben Lara 2006 Komáromi Úszóklub  0:33,70 
4. Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület  0:33,91 
5. Kobór Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:34,67 
6. Müller Szofi 2006 Siófok Ezüstpart Se  0:38,57 
7. Klausz Hanna 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:41,13 
8. Nagy Boglárka 2006 Tabi Amatőr Úszók  0:42,59 
9. Bukovics Fanni 2006 Celldömölki VVSE  0:43,62 
10. Ványi Viktória 2006 Hullám 91 ÚVE  0:43,97 
11. Szijjártó Anna 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:44,47 
 
Versenyen kívül 
 Géringer Lara(oklevél) 2006 Móri Úszó Egyesület  0:30,75 
 
2007 
 
1. Gondos Luca 2007 Vidra SE  0:34,41 
2. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:34,67 
3. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  0:34,97 
4. Kovács-Oláh Nóra 2007 Komáromi Úszóklub  0:37,02 
5. Horváth Bianka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:37,13 
6. Grúber Eszter 2007 Komáromi Úszóklub  0:38,94 
7. Gál Kata 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:39,96 
8. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:40,91 
9. Horváth Hanna 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:42,21 
10. Esső Dóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,06 
11. Suller Franciska 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:51,40 
12. Bakonyi Boglárka 2007 Celldömölki VVSE  0:52,71 
13. Molnár Lilien 2007 Celldömölki VVSE  1:08,27 
 
2008 
 
1. Németh Kitti 2008 Hullám 91 ÚVE  0:38,41 
2. Kiss Luca Mária 2008 Vidra SE  0:38,72 
3. Tóth-Békevári Liliána 2008 Komáromi Úszóklub  0:39,61 
4. Szántó Dorka 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:39,78 
5. Szóka Bíborka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:40,47 
6. Dombos Luca 2008 Pápai Úszó SE  0:40,72 
7. Rauch Rebeka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:41,78 
8. Mayer Luca 2008 TovaFutók SE  0:41,93 
9. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:41,94 
10. Czibor Dalma 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:42,25 
11. Kis Lili 2008 Komáromi Úszóklub  0:42,62 
12. Vasas Réka 2008 Komáromi Úszóklub  0:42,71 
13. Szabó Luca 2008 Hullám 91 ÚVE  0:43,00 
14. Csizmazia Kata 2008 Celldömölki VVSE  0:43,36 
15. Purevdorj Anujin 2008 Móri Úszó Egyesület  0:45,53 
16. Szörényi Anna Dorina 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:47,25 
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17. Kuti Kíra 2008 Móri Úszó Egyesület  0:48,19 
18. Kiss Vivien 2008 Vidra SE  0:49,94 
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50 m leány gyorsúszás 
15. versenyszám 
 
2008 
 
19. Gondos Réka 2008 Vidra SE  1:03,44 
Versenyen kívül 
 Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:34,69 
Nem indult 
 Pálinkás Dorottya 2008 Komáromi Úszóklub 
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100 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Kasper Attila 2002 Egyéni induló  1:02,03 
2. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:03,71 
3. Vörös András 2000 Vidra SE  1:06,18 
4. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:07,84 
5. Molnár Kristóf 2003 Sárvári Úszóiskola  1:11,31 
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100 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Nyőgér Rebeka 2001 TovaFutók SE  1:05,42 
2. Szücs Bernadett 1997 TovaFutók SE  1:05,85 
3. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  1:06,07 
4. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  1:11,15 
5. Sümegi Sára 2003 Tabi Amatőr Úszók  1:11,79 
6. Pretz Dorina 2004 Tabi Amatőr Úszók  1:13,80 
7. Antal Csenge 2003 TovaFutók SE  1:15,03 
8. Loránd Laura 2003 TovaFutók SE  1:17,56 
9. Király Panka 2004 Sárvári Úszóiskola  1:18,41 
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50 m fiú hátúszás 
18. versenyszám 
 
2005 
 
1. Palkovics Tamás 2005 TovaFutók SE  0:36,63 
2. Palkovits Martin 2005 Sárvári Úszóiskola  0:38,85 
3. Kasper Miklós 2005 Egyéni induló  0:40,18 
4. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:40,97 
5. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:42,87 
6. Stern Máté 2005 Pápai Úszó SE  0:43,12 
 
Versenyen kívül 
 Dombos Bence(oklevél) 2005 Pápai Úszó SE  0:34,20 
 
2006 
 
1. Horváth Ákos 2006 Hullám 91 ÚVE  0:40,78 
2. Rózsavölgyi Donát 2006 Komáromi Úszóklub  0:42,47 
3. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  0:44,53 
4. Horváth Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  0:50,78 
 
Versenyen kívül 
 Bajai Alexander(oklevél) 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:35,43 
 
Nem indult 
 Leimeiszter Ábel 2006 Pápai Úszó SE 
 
2007 
 
1. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:38,00 
2. Bartalos Gábor 2007 Komáromi Úszóklub  0:42,64 
3. Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület  0:43,43 
4. Tapolcsányi Zalán 2007 Komáromi Úszóklub  0:43,53 
5. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  0:45,25 
6. Varga Tamás 2007 Pápai Úszó SE  0:46,36 
7. Tóta Kolos 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:47,34 
8. Zámbó Dávid 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:50,53 
9. Balogh Máté 2007 Pápai Úszó SE  0:52,15 
10. Borbély Levente 2007 Hullám 91 ÚVE  0:52,22 
11. Makkai Kristóf 2007 Egyéni induló  0:59,91 
 
Versenyen kívül 
 Horváth Miklós(oklevél) 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:37,13 
 Bokrossy Balázs(oklevél) 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:37,53 
 
Nem indult 
 Nagy Levente 1 2007 Tabi Amatőr Úszók 
 Fister Bence 2007 Veszprémi Úszó Klub 
 
2008 
 
1. Müller Miron 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:43,31 
2. Vigh Olivér 2008 Balaton Úszó Klub  0:43,60 
3. Kovács Botond 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:45,59 
4. Matyikó Máté 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:46,57 
5. Takács Ákos 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:46,61 
6. Loránd Levente 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:46,62 
7. Lajos Benedek 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:47,23 
8. Fodor Zétény 2008 Sárvári Úszóiskola  0:48,59 
9. Szász Félix 2008 Sárvári Úszóiskola  0:49,24 
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10. Németh Vendel 2008 Kaposvári Úszó Se  0:49,50 
11. Beitenstein Benedek 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:52,03 
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50 m fiú hátúszás 
18. versenyszám 
 
2008 
 
12. Böcskei Ákos 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:53,77 
13. Hutflesz Dávid 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:54,60 
14. Gyurák Gergő 2008 Celldömölki VVSE  0:56,82 
15. Varga Bence 2008 Móri Úszó Egyesület  0:56,87 
16. Hegedűs Hunor 2008 Celldömölki VVSE  0:56,99 
 
Versenyen kívül 
 Tóta Gergő 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:57,44 
 
Nem indult 
 Nagy Joel 2008 Veszprémi Úszó Klub 
 Nagy Joakim 2008 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m leány hátúszás 
19. versenyszám 
 
2005 
 
1. Kasper Anna 2005 Egyéni induló  0:39,87 
Nem indult 
 Fodor Luca 2005 Pápai Úszó SE 
 
2006 
 
1. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  0:37,22 
2. Nagy Szonja 2006 Komáromi Úszóklub  0:38,53 
3. Hámori Laura Réka 2006 Hullám 91 ÚVE  0:38,89 
4. Kobór Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:41,43 
5. Sajben Lara 2006 Komáromi Úszóklub  0:41,53 
6. Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület  0:42,09 
7. Müller Szofi 2006 Siófok Ezüstpart Se  0:42,77 
8. Klausz Hanna 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:46,63 
9. Szijjártó Anna 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:48,96 
10. Ványi Viktória 2006 Hullám 91 ÚVE  0:53,91 
11. Bukovics Fanni 2006 Celldömölki VVSE  0:59,14 
 
2007 
 
1. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:40,94 
2. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:42,26 
3. Kovács-Oláh Nóra 2007 Komáromi Úszóklub  0:42,57 
4. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  0:42,67 
5. Gondos Luca 2007 Vidra SE  0:42,87 
6. Horváth Bianka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,09 
7. Gál Kata 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:46,18 
8. Grúber Eszter 2007 Komáromi Úszóklub  0:46,40 
9. Esső Dóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:47,56 
10. Horváth Hanna 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:50,49 
11. Bakonyi Boglárka 2007 Celldömölki VVSE  0:56,93 
12. Suller Franciska 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:58,19 
13. Molnár Lilien 2007 Celldömölki VVSE  1:08,38 
 
2008 
 
1. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:45,37 
2. Mayer Luca 2008 TovaFutók SE  0:46,57 
3. Szántó Dorka 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:46,89 
4. Németh Kitti 2008 Hullám 91 ÚVE  0:46,93 
5. Szóka Bíborka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:47,06 
6. Tóth-Békevári Liliána 2008 Komáromi Úszóklub  0:47,32 
7. Kis Lili 2008 Komáromi Úszóklub  0:47,65 
8. Szabó Luca 2008 Hullám 91 ÚVE  0:47,87 
9. Szörényi Anna Dorina 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:47,98 
10. Vasas Réka 2008 Komáromi Úszóklub  0:49,03 
11. Rauch Rebeka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:50,07 
12. Kiss Luca Mária 2008 Vidra SE  0:50,17 
13. Purevdorj Anujin 2008 Móri Úszó Egyesület  0:50,57 
14. Czibor Dalma 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:50,63 
15. Dombos Luca 2008 Pápai Úszó SE  0:52,56 
16. Csizmazia Kata 2008 Celldömölki VVSE  0:53,27 
17. Kiss Vivien 2008 Vidra SE  0:55,62 
18. Kuti Kíra 2008 Móri Úszó Egyesület  1:01,22 
19. Gondos Réka 2008 Vidra SE  1:08,66 
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Versenyen kívül 
 Gombás Médea(oklevél) 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:39,16 
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100 m fiú hátúszás 
20. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Kasper Attila 2002 Egyéni induló  1:09,77 
2. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:12,13 
3. Vörös András 2000 Vidra SE  1:19,48 
4. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:19,50 
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100 m leány hátúszás 
21. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Nyőgér Rebeka 2001 TovaFutók SE  1:19,20 
2. Antal Csenge 2003 TovaFutók SE  1:21,28 
3. Loránd Laura 2003 TovaFutók SE  1:22,27 
4. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  1:22,56 
5. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  1:23,38 
6. Pretz Dorina 2004 Tabi Amatőr Úszók  1:24,73 
7. Király Panka 2004 Sárvári Úszóiskola  1:31,91 
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50 m fiú mellúszás 
22. versenyszám 
 
2005 
 
1. Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  0:39,16 
2. Palkovics Tamás 2005 TovaFutók SE  0:40,12 
3. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  0:41,28 
4. Palkovits Martin 2005 Sárvári Úszóiskola  0:42,67 
5. Stern Máté 2005 Pápai Úszó SE  0:44,69 
6. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:48,07 
7. Kasper Miklós 2005 Egyéni induló  0:48,15 
 
2006 
 
1. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  0:43,36 
2. Horváth Ákos 2006 Hullám 91 ÚVE  0:45,87 
3. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:47,13 
4. Horváth Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  0:51,97 
 
Versenyen kívül 
 Rózsavölgyi Donát(oklevé) 2006 Komáromi Úszóklub  0:39,72 
 
Nem indult 
 Leimeiszter Ábel 2006 Pápai Úszó SE 
 
2007 
 
1. Horváth Miklós 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,02 
2. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  0:44,95 
3. Nagy Levente 2 2007 Tabi Amatőr Úszók  0:45,83 
4. Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:46,06 
5. Tapolcsányi Zalán 2007 Komáromi Úszóklub  0:46,15 
6. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:46,67 
7. Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület  0:47,25 
8. Bartalos Gábor 2007 Komáromi Úszóklub  0:48,60 
9. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  0:49,91 
10. Varga Tamás 2007 Pápai Úszó SE  0:54,89 
11. Balogh Máté 2007 Pápai Úszó SE  0:58,10 
12. Zámbó Dávid 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:58,12 
13. Borbély Levente 2007 Hullám 91 ÚVE  1:06,25 
 
2008 
 
1. Müller Miron 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:48,54 
2. Matyikó Máté 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:51,61 
3. Takács Ákos 2008 Siófok Ezüstpart Se  0:52,31 
4. Vigh Olivér 2008 Balaton Úszó Klub  0:52,59 
5. Szász Félix 2008 Sárvári Úszóiskola  0:52,63 
6. Loránd Levente 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:52,67 
7. Fodor Zétény 2008 Sárvári Úszóiskola  0:53,91 
8. Kovács Botond 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:55,73 
9. Gyurák Gergő 2008 Celldömölki VVSE  1:04,69 
10. Hutflesz Dávid 2008 Veszprémi Úszó Klub  1:04,91 
11. Hegedűs Hunor 2008 Celldömölki VVSE  1:07,16 
12. Varga Bence 2008 Móri Úszó Egyesület  1:16,47 
 
Versenyen kívül 
 Tóta Gergő 2009 Veszprémi Úszó Klub  1:07,45 
 
Nem indult 
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 Németh Vendel 2008 Kaposvári Úszó Se 
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50 m leány mellúszás 
23. versenyszám 
 
2005 
 
1. Gál Sára 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:43,56 
2. Kasper Anna 2005 Egyéni induló  0:45,90 
Nem indult 
 Fodor Luca 2005 Pápai Úszó SE 
 
2006 
 
1. Nagy Szonja 2006 Komáromi Úszóklub  0:42,72 
2. Hámori Laura Réka 2006 Hullám 91 ÚVE  0:42,79 
3. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  0:42,93 
4. Kobór Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:43,00 
5. Sajben Lara 2006 Komáromi Úszóklub  0:43,72 
6. Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület  0:45,02 
7. Müller Szofi 2006 Siófok Ezüstpart Se  0:47,74 
8. Bukovics Fanni 2006 Celldömölki VVSE  0:50,56 
9. Ványi Viktória 2006 Hullám 91 ÚVE  0:51,09 
10. Nagy Boglárka 2006 Tabi Amatőr Úszók  0:52,06 
11. Klausz Hanna 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:53,68 
 
2007 
 
1. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:44,09 
2. Gondos Luca 2007 Vidra SE  0:46,65 
3. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri Úszó Egyesület  0:46,81 
4. Grúber Eszter 2007 Komáromi Úszóklub  0:46,90 
5. Kovács-Oláh Nóra 2007 Komáromi Úszóklub  0:47,61 
6. Gál Kata 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:47,85 
7. Horváth Bianka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:47,94 
8. Presits Janka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:49,56 
9. Esső Dóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:50,37 
10. Horváth Hanna 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:51,47 
11. Bakonyi Boglárka 2007 Celldömölki VVSE  0:57,81 
12. Suller Franciska 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:15,56 
 
2008 
 
1. Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:47,05 
2. Kiss Luca Mária 2008 Vidra SE  0:49,88 
3. Szóka Bíborka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:51,44 
4. Csizmazia Kata 2008 Celldömölki VVSE  0:51,79 
5. Czibor Dalma 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:52,52 
6. Rédling Hanna 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:52,53 
7. Rauch Rebeka 2008 Rája 94 Úszó Klub  0:54,34 
8. Szörényi Anna Dorina 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:54,40 
9. Szántó Dorka 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:54,43 
10. Vasas Réka 2008 Komáromi Úszóklub  0:55,78 
11. Tóth-Békevári Liliána 2008 Komáromi Úszóklub  0:56,63 
12. Mayer Luca 2008 TovaFutók SE  0:57,07 
13. Dombos Luca 2008 Pápai Úszó SE  0:57,13 
14. Szabó Luca 2008 Hullám 91 ÚVE  0:58,75 
14. Purevdorj Anujin 2008 Móri Úszó Egyesület  0:58,75 
16. Kuti Kíra 2008 Móri Úszó Egyesület  0:59,70 
17. Kis Lili 2008 Komáromi Úszóklub  1:00,38 
18. Kiss Vivien 2008 Vidra SE  1:03,16 
19. Gondos Réka 2008 Vidra SE  1:05,38 
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Nem indult 
 Pálinkás Dorottya 2008 Komáromi Úszóklub 
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100 m fiú mellúszás 
24. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:23,53 
2. Kasper Attila 2002 Egyéni induló  1:23,87 
3. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:27,37 
4. Vörös András 2000 Vidra SE  1:31,25 
5. Molnár Kristóf 2003 Sárvári Úszóiskola  1:35,47 
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100 m leány mellúszás 
25. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Nyőgér Rebeka 2001 TovaFutók SE  1:24,78 
2. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  1:27,12 
3. Sümegi Sára 2003 Tabi Amatőr Úszók  1:33,68 
4. Király Panka 2004 Sárvári Úszóiskola  1:33,70 
5. Antal Csenge 2003 TovaFutók SE  1:34,72 
6. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  1:36,20 
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100m fiú vegyes 
26. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Kasper Attila 2002 Egyéni induló  1:10,39 
2. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:14,09 
3. Vörös András 2000 Vidra SE  1:18,03 
4. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:19,53 
5. Molnár Kristóf 2003 Sárvári Úszóiskola  1:24,69 
 
2005 
 
1. Dombos Bence 2005 Pápai Úszó SE  1:12,62 
2. Palkovics Tamás 2005 TovaFutók SE  1:19,77 
3. Palkovits Martin 2005 Sárvári Úszóiskola  1:23,23 
4. Kasper Miklós 2005 Egyéni induló  1:24,62 
5. Oláh Levente 2005 Pápai Úszó SE  1:25,63 
6. Stern Máté 2005 Pápai Úszó SE  1:25,84 
 
2006 
 
1. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:20,39 
2. Rózsavölgyi Donát 2006 Komáromi Úszóklub  1:22,00 
3. Horváth Ákos 2006 Hullám 91 ÚVE  1:26,87 
4. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  1:27,88 
5. Horváth Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  1:39,80 
 
Nem indult 
 Leimeiszter Ábel 2006 Pápai Úszó SE 
 
2007 
 
1. Bokrossy Balázs 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:21,96 
2. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:22,23 
3. Horváth Miklós 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:27,12 
4. Tapolcsányi Zalán 2007 Komáromi Úszóklub  1:27,17 
5. Bartalos Gábor 2007 Komáromi Úszóklub  1:29,89 
6. Győrfi Márk 2007 Móri Úszó Egyesület  1:32,75 
7. Stotz Botond 2007 Móri Úszó Egyesület  1:34,91 
8. Mell-Varga Máté 2007 Celldömölki VVSE  1:37,43 
 
Versenyen kívül 
 Vigh Olivér 2008 Balaton Úszó Klub  1:35,58 
 Kovács Botond 2008 Veszprémi Úszó Klub  1:40,62 
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100m leány vegyes 
27. versenyszám 
 
2004 és idősebb 
 
1. Szücs Bernadett 1997 TovaFutók SE  1:15,49 
2. Horváth Rebeka 2002 Pápai Úszó SE  1:16,91 
3. Nyőgér Rebeka 2001 TovaFutók SE  1:20,06 
4. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  1:26,96 
5. Antal Csenge 2003 TovaFutók SE  1:27,18 
6. Loránd Laura 2003 TovaFutók SE  1:29,87 
7. Király Panka 2004 Sárvári Úszóiskola  1:31,62 
 
2005 
 
1. Kasper Anna 2005 Egyéni induló  1:23,53 
 
Nem indult 
 Fodor Luca 2005 Pápai Úszó SE 
 
2006 
 
1. Géringer Lara 2006 Móri Úszó Egyesület  1:19,15 
2. Nagy Szonja 2006 Komáromi Úszóklub  1:23,53 
3. Hámori Laura Réka 2006 Hullám 91 ÚVE  1:24,86 
4. Sajben Lara 2006 Komáromi Úszóklub  1:25,78 
5. Kobór Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  1:26,83 
6. Horváth Noémi 2006 Móri Úszó Egyesület  1:27,99 
 
2007 
 
1. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:26,06 
2. Gondos Luca 2007 Vidra SE  1:28,35 
3. Kovács-Oláh Nóra 2007 Komáromi Úszóklub  1:28,85 
4. Horváth Bianka 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:30,78 
5. Grúber Eszter 2007 Komáromi Úszóklub  1:31,51 
6. Gál Kata 2007 Rája 94 Úszó Klub  1:38,09 
7. Horváth Hanna 2007 Rája 94 Úszó Klub  1:44,03 
8. Esső Dóra 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:44,66 
 
Versenyen kívül 
 Bartalos Anna 2010 Komáromi Úszóklub  1:34,06 
 Kis Lili 2008 Komáromi Úszóklub  1:47,56 
 Vasas Réka 2008 Komáromi Úszóklub  1:47,07 
 Tóth-Békevári Liliána 2008 Komáromi Úszóklub  1:44,11 
 Rózsavölgyi Déna 2009 Komáromi Úszóklub  1:39,10 
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Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Komáromi Úszóklub    38 (18%) 119 (20%) 14 (5) 0 (0) 6 (6) 14 18 14 9 11 7 4 6 474 
2. Veszprémi Úszó Klub  52 (25%) 136 (23%) 13 (6) 0 (0) 9 (7) 12 11 11 10 4 8 7 9 376 
3. Vidra SE             13 (6.1%) 43 (7.1%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 3 8 5 9 4 2 0 0 183 
4. Móri Úszó Egyesület  21 (9.9%) 59 (9.8%) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 4 0 7 7 6 6 5 4 173 
5. TovaFutók SE         6 (2.8%) 20 (3.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 5 5 3 0 2 1 1 2 118 
6. Kaposvári Úszó Se    9 (4.2%) 21 (3.5%) 1 (1) 0 (0) 0 (0) 5 2 4 2 0 1 4 1 110 
7. Sárvári Úszóiskola   12 (5.7%) 34 (5.6%) 5 (2) 0 (0) 0 (0) 4 1 1 4 6 1 4 1 109 
8. Rája 94 Úszó Klub    12 (5.7%) 33 (5.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 1 4 6 5 7 1 104 
9. Pápai Úszó SE        13 (6.1%) 39 (6.5%) 8 (2) 0 (0) 2 (1) 2 4 2 3 2 5 1 1 101 
10. Egyéni induló        4 (1.9%) 14 (2.3%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 6 2 1 1 1 0 1 0 91 
11. Hullám 91 ÚVE        7 (3.3%) 22 (3.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 3 2 3 2 1 1 0 2 81 
12. Siófok Ezüstpart Se  4 (1.9%) 11 (1.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 1 1 0 1 1 2 0 44 
13. Tabi Amatőr Úszók    5 (2.4%) 10 (1.7%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 2 1 1 2 0 1 28 
14. Győri Úszó Se        1 (0.5%) 3 (0.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 1 0 0 0 0 0 23 
15. Balaton Úszó Klub    1 (0.5%) 4 (0.7%) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 1 1 0 1 0 0 0 0 22 
16. Celldömölki VVSE     9 (4.2%) 24 (4.0%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 1 0 1 0 1 0 3 18 
17. Széchy Sopron        5 (2.4%) 12 (2.0%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 1 0 1 0 0 1 11 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 212 604 50 (20) 0 (0) 19 (16) 
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